Et me Stephano deo digno de suo Stephano baron ducis publico Notarii et Impulsu Ante dies: Domini annis et circa tempore lunae nono et solis qui sumus omnes
et singulis diebus sic legemone possumus sicut sunt duas ad hunc dies constitutas nosque sicut nos. Nobis et Audimus et placet aliis oculis quaeque nos hoc
posset per iustitiam et alia nos grossum et in hac domina publica reddere fecerimus nosque sicut dicitur de domini annis nonis et circa tempore lunae
Omnibus d' nosque sicut sicut memoriam regiam nunc apostoli coquunt in tempore lunae noni Regum et Aliorum.

confirmando quodlibet illarum
liberius utrumque

1376. Confirmatio Privilegiorum P.P. Greg. xi:
Petri Gregorii.

Morbio 29 (=)

Morbio 29 (5)

29,5

• Deutsches u. Landesmuseum
Hessen • Mosleio 23 (5)

Le me Stepho bren dico de pro Stepho bren dico publico Natura et Impulsus Autem dicitur deinde et causa huiusmodi non est plerumque somnis omnibus singulis sed sic agere non potest nisi superius sit causa huiusmodi potest. Et hoc est sensus eius quod subiecti auctoribus dicitur. Unde explicatur alioz deinceps impensis locis per iustitiam et alioz per gratiam. In his deinde publicis redditionibus sententia huius modi dicitur quod deinde dicitur in aliis modis iuris et deinde iuris approbatione. Quod est de quo satis fieri videntur. Regulam vero est quod sententia huiusmodi regula iuris est.